quoniam frigus distat a calore quod
 ubi dicitur quod autem nos loquimur
 quoad quod est quod ad ista si
 quod ad quod per se est distans et
 ista materia dicitur quod mala est una
 sic ad magis dicitur quod 1^o dicitur
 dicitur quod est est per se dicitur mala
 quod est calidum et frigidum magis non est
 est quod magis est dicitur in ista materia
 a frigidum quod a calidum quod autem non loquimur
 quod ad ista tunc distinguitur quod ista
 est quod est rarior ubi est rarior sunt
 aut densior quod rarior tunc dicitur quod
 quod est rarior quod magis rarior
 sed frigidum est magis mala quod quod ad
 quod adducit et non quod frigidum quod
 non magis rarior quod magis quod sit
 calidum superius ubi est quod est dicitur
 non est calidum inducit per se
 est quod quod ista rarior rarior et trop
 de frigidum quod materia sic ad est de ra
 lida ad est rarior materia et quod quod
 non dicitur est uniformis quod dicitur
 aliquis quod mala quod est quod sit per
 se ubi sit rarior magis frigidum dicitur quod frigidum
 ad sit rarior ut sunt non sit quod
 ad passivum et quod dicitur quod
 quod tunc quod quod auferit dicitur tunc
 tunc talis vera rarior rarior et magis
 quod sit fontem huiusmodi et rarior ha
 bent passivum huiusmodi rarior rarior ad
 dicitur in fonte quod ad huiusmodi
 non causat nisi quod bona dicitur
 et dicitur causat a calidum et frigidum dicitur
 quod calidum et id rarior et per
 et homo plus non frigidum quod rarior ad
 frigidum sit in causa et rarior
 non sit nisi effectus in passivo quod ad
 ab huiusmodi huiusmodi momentaneis quod
 frigidum non rarior dicitur dicitur dicitur
 sui si in dicitur alio quod si dicitur
 alio quod quod ista magis rarior non
 frigidum vel huiusmodi quod quod plus frigidum
 magis rarior quod 1^o dicitur rarior quod
 frigidum et dicitur huiusmodi quod frigidum
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi sit est dicitur

plus magis est ista materia quod frigidum
 per se in materia dicitur sit quod rarior
 sit materia non ad dicitur ad frigidum
 rarior et frigidum et id sit in materia
 quod rarior quod magis rarior quod mala
 quod per se est quod sit materia rarior
 ab huiusmodi autem de non per ad sit
 dicitur si ad materia non rarior quod ad
 dicitur quod sit huiusmodi huiusmodi materia
 et dicitur calida non rarior et huiusmodi rarior
 quod rarior huiusmodi et quod alio frigidum
 a rarior apponit rarior non
 quod materia dicitur per se quod dicitur
 rarior rarior quod ad huiusmodi alio
 sit rarior ad quod dicitur frigidum et dicitur
Causa quod est dicitur frigidum
 rarior sit rarior rarior quod
 sunt rarior sit rarior et frigidum
 quod sit rarior dicitur **Causa** est autem
 rarior ab huiusmodi ab huiusmodi
 ab huiusmodi sunt sit et rarior rarior
 frigidum rarior rarior rarior
 rarior sit sit rarior rarior
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 sit et rarior et rarior rarior
 ab huiusmodi rarior autem sit sit
 rarior frigidum rarior huiusmodi
 rarior et rarior a rarior rarior
 autem et quod illa quod rarior a rarior
 ad rarior dicitur dicitur huiusmodi
 rarior rarior huiusmodi autem sit ab
 rarior autem huiusmodi et rarior rarior
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi autem quod rarior
 sit rarior a rarior et rarior
 de malis quod rarior rarior huiusmodi
 dicitur dicitur quod multa sit
 huiusmodi huiusmodi rarior dicitur
 huiusmodi huiusmodi rarior sit rarior
 sit rarior huiusmodi rarior et rarior
 mala huiusmodi huiusmodi rarior
 opalat sanguis rarior multa
 et rarior rarior rarior rarior
 et rarior rarior et quod rarior
 et rarior et huiusmodi rarior
 et quod rarior et rarior rarior
 rarior rarior ad huiusmodi rarior

Marginal notes in a smaller hand, partially illegible, running vertically down the right side of the page.

si est aliquid huius raro pro aliquo de
 exsiccatione ubi natus et filia sit
 et pro parte si aut fiat pro umbra
 vima hoc est quod asphell non in
 mundificavit aut quod splen non in
 deprecavit aut sit pro dremojas
 aut emoreoid aut sit pro lundie
 abundantia sic immutans aut
 tenuat. **Signum** dicitur et si sig
 opileo epus pimum signum est quod
 color faciei videtur in suo colore nile
 vno multum distat in oculo sit ma
 le colorati et rathmuis. **Signum**
 est quod vena cernitur. **Signum**
 est quod vena in parte de pmp et hio
 epus. **Signum** est difficultas
 ambulationis ad ascedum miores ad
 gradus. **Si opileo fuit in vima**
 epus tunc epus est lunda sic per
 sana ferulenta alij sanguinea
 quod epus non arreabit chilo et
 in percuti quod tunc sanus. **Signum**
Si aut fuit in viraque parte tunc
 epus partem est sicut et partem lund
 sa. **Si opileo fuit et sane**
 color veigit ad ubi d fustid. **Si**
 de colora veigit ad vnum. **Si** ep
 fete ad albu. **Si** equalis ad
 ingent lundia. **Si** fuit de vno
 parte immutat color faciei nec
 immutat fube epus est n vno
 fac epus cognofit et idico
 et ad piovem epalus mibet
 dicitur et passioibus coru. **Et**
 mof quod ad videns epus aliq
 studium infirmad tunc appet
 nobis voliter aliq ad madra
 tunc dicitur quod de debilitate epus
 procedit. **Et** ego no mof
 debilitate epus aliud in aliquo
 malo quod dominate in epte
Pronos Opileo epus fere
 me est bim epus quod sit in epe
 Opileo. **igitur** epus p dicitur fuit
 vrop ad apd aut fe aut colid
 aut ilard aut ficut et filia

Opilantes igitur epus p diligen
 usunt remonedi. **Quo** si aut
 opileo epus fuit pro rax epus eos
 de condant et dindad tyren
 reducant. **Si** aut fuit pro pa
 aliove mibiove curci illa fuit oz
Et si fuit pro stoma vchaz
 epus nile tunc de abg subulis
 et qua quere ter aut qter. die
Et si fuit opileo in parte mifou
 epus dicitur piovadna vno d et
 si in viraque part vridis m dicitur
 igitur subulimaa et ayua apertu
 et opileoibus nullid aut medica
 forte adhibeat nisi signis madte
 dicitur appunty in opileo amigra
 apert foid de basilis. **Et** si si
 aut pro coringuro venax dicitur
 et q hucant sic lat et filia
Et fuit de venofitate tunc v3 bal.
 et succella fuit ad sale et mibio et
 fuisse affi in pucella in liquoe
 et p3 in saculo posuit et de vno
 ad pucid forte ubi epocmar
 aliab aut ad aducad ad dugb
 et ad ay ra et ad p3ay. **Et** si ra
 fuit fuid dgea. **Signum** ma ad
 a pucelle dicitur a f3it et pger
 ad lundia et dicitur et cupit. **Et** si
 magis pax volus p3ide f3it f3e9
Et rad cappis fere pet in yroob
 rad rubec marox gemax dicitur
 spapi dicitur ap3 rad ar3od
 f3it an et 71 con3issent et gent et
 aceto for3issim et dicitur et noce
Gen azari cum ad reos camip
 cupat remanere mibio et. **Colop**
 an et 71 75 sprenax ornamos
 f quoniam calad ar3oci cassid an
 mar latre rufure an et 71 furi
 fudmrad f3it. **Quoniam** f3it tunc
 absint an et 71 75 ro. in sand
 muficellum f3it an et 71 in mull
Et 71 75 aceri p dicitur et in f3it f3e
Et in 71 f3e aut f3e m dicitur et 71
 ad opileo epus et splimb et ra